
 
 

UCHWAŁA NR 37 

RADY DYDAKTYCZNEJ KIERUNKU ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA KULTUROWA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zasad rekrutacji  

na kierunek Etnologia i antropologia kulturowa na studia I i II stopnia  

w roku 2025/2026 oraz rekrutacji laureatów i finalistów olimpiad w roku 2028/2029 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna w głosowaniu przyjęła zasady rekrutacji otwartej na studia pierwszego i 

drugiego stopnia na kierunku Etnologia i antropologia kulturowa w roku 2025/2026; zasady 

rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia w trybie przeniesienia z innej uczelni w roku 

akademickim 2025/2026; harmonogramu rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 oraz zasady 

przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2028/2029. 

Opis zasad rekrutacji znajduje się w załącznikach do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  

Anna Malewska-Szałygin 


